ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального образования

«Лиманский муниципальный район Астраханской области» «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального образования «Лиманский муниципальный район
Астраханской области» за 2023 год».

24.06.2024 год
рп. Лиман, 10:00, малый зал администрации
муниципального образования «Лиманский муниципальный
район Астраханской области»

Присутствовали:
Депутаты Совета - 10,
Граждане района - 24.

ПОВЕСТКА
1. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«Лиманский муниципальный район Астраханской области» за 2023 год».
Докладчик — Бочкарева Ольга Геннадьевна, начальник финансового управления

администрации муниципального образования «Лиманский муниципальный район
Астраханской области».

СЛУШАЛИ: Бочкареву О.Г. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Лиманский муниципальный район Астраханской области»
за 2023 год». Докладчик пояснила и дала разъяснения по главным направлениям
бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Лиманский
муниципальный район Астраханской области» и основным параметрам проекта отчета об

исполнении бюджета за 2023 год.
ВЫСТУПИЛИ: По отдельным пунктам и разделам проекта отчета об исполнении

бюджета за 2023 год поступили вопросы от депутатов: Будкиной Н.Г., Савельева А.В.
Докладчик дала подробные разъяснения по проекту решения Совета

муниципального образования «Лиманский муниципальный район Астраханской области»
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
«Лиманский муниципальный район Астраханской области» за 2023 год».

Заместитель председателя Совета муниципального образования «Лиманский
муниципальный район Астраханской области» Ищанов Т.А. предложил одобрить проект
решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
«Лиманский муниципальный район Астраханской области» за 2023 год» и принять проект
решения публичных слушаний по данному вопросу в целом.

РЕШИЛИ: проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Лиманский муниципальный район Астраханской области»
за 2023 год» принять в целом.

«ЗА» — 34 чел.
«ПРОТИВ» - 0 чел.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 чел.

Заместитель председателя Совета муниципального
образования «Лиманский муниципальный
район Астраханской области»

%?
Т.А. Ищанов

Протокол вела
_ %% А.И. ВОЛКова

г..—